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Tuusulan kunta on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vastuumu-
seolta lausuntoa Lahelanpelto III asemakaava ja asemakaavan muutos 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan. Museo tarkastelee hanketta pe-
rustehtävänsä mukaisesti kulttuuriympäristöjen ja maiseman sekä ar-
keologian vaalimisen näkökulmasta ja lausuu kantanaan seuraavaa.

Kaavatyön tavoitteena on laajentaa ja täydentää olemassa olevaa taa-
jamarakennetta osoittamalla rakentamattomia pelto- ja metsäalueita 
asuinkäyttöön maisema-, luonto- ja virkistysarvot huomioiden. Asema-
kaava perustuu Lahelan yleissuunnitelman päivityksen aineistoihin.

Suunnittelualue sijaitsee Tuusulan kunnassa, Lahelan alueella. Alue si-
joittuu Autiorinteen, Lahelanrinteen, Lahelankankaan, Lahelanpelto II ja 
Mikkolan pientalovaltaisten alueiden sekä Hämeentien väliselle alueel-
le, joka on nykytilassa pääosin maa- ja metsätalousaluetta. Suunnitte-
lualueen pinta-ala on noin 65,9 ha ja sen mitta pituussuunnassa noin 1 
km. Suunnittelualueella sijaitsee muutamia yksityisomisteisia, rakennet-
tuja kiinteistöjä. 

Suunnittelualueella sijaitsee sekä viljeltyä että niittynä olevaa peltoa-
luetta, metsää, Tuusulanjokea ja sen lähiympäristöä sekä tieverkostoa. 
Suunnittelualueen yhteydessä on vielä toteutumaton, koululle asema-
kaavoitettu alue.

Lahelan yleissuunnitelman päivitys sisältää maisema-analyysin, sekä 
maisemasuunnittelun tavoitteet ja konseptin. Suhteuttaen tehtyjä selvi-
tyksiä alueen kulttuuriympäristön ja maiseman reunaehtoihin, ovat ne 
riittävät, eikä Keski-Uudenmaan alueellisella vastuumuseolla ole tältä 
osin osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan huomautettavaa.
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Lahelanpelto III kaava-alueelta ei tunneta Museoviraston ylläpitämän 
muinaisjäännösrekisterin mukaan muinaismuistolain (295/1963) rau-
hoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muuta arkeologista kulttuuripe-
rintöä. Kaavamuutosalueeseen ei liity arkeologista potentiaalia, joten 
Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo ei edellytä arkeologisia li-
säselvityksiä kaavan yhteydessä.

Lisätiedot
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Kulttuuriympäristöpäällikkö
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